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Ventilador de pie humificador

ICEBERG
80 W
3 Velocidades
Fijo y rotatorio
Orientable
Nebulizador
Tanque de agua 2,8L
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Fabricado en China

Metal/PolicarbonatoInterior230 V Voltaje3 velocidad 3 aspas Metal/PolicarbonatoInterior230 V Voltaje3 velocidad 3 aspas

Metal/PolicarbonatoInterior230 V Voltaje3 velocidad 3 aspas

AC
MOTOR GARANTIA

AÑOS
3 AC

MOTOR GARANTIA
AÑOS
3

VELOCIDAD

POTENCIA

RPM

FLUJO AIRE

NIVEL SONIDO

1

59 W

  1030 RPM

  2435 m³/h 

38 dB

2

71 W

    1110 RPM

  3140 m³/h 

49 dB

3

80 W

    1230 RPM

    3960 m³/h 

58 dB

43CM

125CM

38CM

Ventilador  Mod. ICEBERG
ACABADO: BLANCO/NEGRO

REF:  239641026
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